



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE CONTRATOS

ANEXO - TERMO Nº 000089/2015 - SEQUÊNCIA Nº00001545

Origem	Pregão Presencial Nº 000031/2015		Processo	001097/2015			
Contrato	Termo Nº 000089/2015						
Empresa	A C SILVERIO - ME						
CNPJ	CNPJ: 18.513.790/0001-74						
Endereço	AVENIDA MÁRIO ANDREAZA, 54 - Centro - Ibatiba - ES - CEP: 29395000						
Secretaria	00004 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO						
Local	00466 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO						
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quant	Unitário	Valor Total
187	002	ARAME GALVANIZADO F. 14	BELGO	KG	20,00	9,60	192,00
209	019	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA 75X50MM	KRONA	UN	50,00	3,87	193,50
177	023	CAP 100MM (ESGOTO)	KRONA	UN	20,00	4,37	87,40
178	034	CURVA 45° 100MM (ESGOTO)	KRONA	UN	10,00	5,40	54,00
203	046	GRAMA EM PLACA TIPO ESMERALDA	MJ	M²	15000,00	7,58	113.700,00
230	047	GRAMA EM PLACA TIPO ESMERALDA	MJ	M²	5000,00	7,58	37.900,00
173	090	TE DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 50X20MM	KRONA	UN	30,00	5,70	171,00
176	099	TUBO SOLDÁVEL 6M X 25MM	FORTLEV	UN	50,00	9,95	497,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO:							152.795,40
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO:							152.795,40
Secretaria	00005 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE						
Local	00510 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE						
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quant	Unitário	Valor Total
114	002	ARAME GALVANIZADO F. 14	BELGO	KG	10,00	9,60	96,00
133	019	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA 75X50MM	KRONA	UN	50,00	3,87	193,50
105	023	CAP 100MM (ESGOTO)	KRONA	UN	10,00	4,37	43,70
129	046	GRAMA EM PLACA TIPO ESMERALDA	MJ	M²	3750,00	7,58	28.425,00
101	090	TE DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 50X20MM	KRONA	UN	20,00	5,70	114,00
104	099	TUBO SOLDÁVEL 6M X 25MM	FORTLEV	UN	20,00	9,95	199,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE:							29.071,20
Local	00511 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE IÚNA						
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quant	Unitário	Valor Total
228	047	GRAMA EM PLACA TIPO ESMERALDA	MJ	M²	1250,00	7,58	9.475,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE IÚNA:							9.475,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE:							38.546,20
Secretaria	00006 - SEC. DE OBRAS, INFRAESTRUTURA E SERV. URBANOS						



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE CONTRATOS

Local		00573 - SEC. MUN. DE OBRAS, INFRA-ESTRUTURA E SERV.URBANOS					
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quant	Unitário	Valor Total
063	002	ARAME GALVANIZADO F. 14	BELGO	KG	100,00	9,60	960,00
092	019	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA 75X50MM	KRONA	UN	50,00	3,87	193,50
027	023	CAP 100MM (ESGOTO)	KRONA	UN	100,00	4,37	437,00
004	027	CAP SOLDÁVEL 50MM	KRONA	UN	50,00	3,54	177,00
005	028	CAP SOLDÁVEL 75MM	KRONA	UN	50,00	4,90	245,00
030	034	CURVA 45° 100MM (ESGOTO)	KRONA	UN	100,00	5,40	540,00
008	038	CURVA 45° SOLDÁVEL 50MM	KRONA	UN	150,00	4,89	733,50
009	039	CURVA 45° SOLDÁVEL 75MM	KRONA	UN	100,00	3,90	390,00
086	046	GRAMA EM PLACA TIPO ESMERALDA	MJ	M²	37500,00	7,58	284.250,00
227	047	GRAMA EM PLACA TIPO ESMERALDA	MJ	M²	12500,00	7,58	94.750,00
014	070	LUVA SOLDÁVEL 50MM	KRONA	UND.	150,00	2,40	360,00
015	071	LUVA SOLDÁVEL DE 75 MM	KRONA	UN	100,00	4,20	420,00
053	081	REDUÇÃO EXCÊNTRICA 200X150MM (ESGOTO)	KRONA	UN	200,00	24,90	4.980,00
057	087	TE 200X100MM (ESGOTO)	KRONA	UN	400,00	48,00	19.200,00
020	090	TE DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 50X20MM	KRONA	UN	500,00	5,70	2.850,00
024	099	TUBO SOLDÁVEL 6M X 25MM	FORTLEV	UN	150,00	9,95	1.492,50
SEC MUN DE OBRAS, INFRA-ESTRUTURA E SERVURBANOS:							411.978,50
SEC DE OBRAS, INFRAESTRUTURA E SERV URBANOS:							411.978,50
Secretaria		00016 - SECRETARIA MUN. DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLV. SOCIAL					
Local		00433 - SECRETARIA MUN. DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLV. SOCIAL					
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quant	Unitário	Valor Total
146	002	ARAME GALVANIZADO F. 14	BELGO	KG	25,00	9,60	240,00
162	046	GRAMA EM PLACA TIPO ESMERALDA	MJ	M²	7500,00	7,58	56.850,00
229	047	GRAMA EM PLACA TIPO ESMERALDA	MJ	M²	2500,00	7,58	18.950,00
138	090	TE DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 50X20MM	KRONA	UN	20,00	5,70	114,00
141	099	TUBO SOLDÁVEL 6M X 25MM	FORTLEV	UN	30,00	9,95	298,50
SECRETARIA MUN DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLV SOCIAL:							76.452,50
SECRETARIA MUN DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLV SOCIAL:							76.452,50
A C SILVERIO - ME:							679.772,60